
UCHWAŁA NR V/27/2009 
RADY GMINY w KOWALI 

z dnia 30 czerwca 2009r. 
 
 

w sprawie zasad przygotowywania budowy lub modernizacji dróg lokalnych gminnych przy 
współfinansowaniu z podmiotami innymi niŜ Gmina Kowala. 
 
 
Na podstawie art.. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się „Zasady przygotowania budowy lub modernizacji dróg lokalnych gminnych 
przy współfinansowaniu z podmiotami innymi niŜ Gmina Kowala”, stanowiące załącznik            
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. Uchwała dotyczy zadań realizowanych po dniu 1 stycznia 2010r. 
 

 
Przewodniczący  
Rady Gminy w Kowali 

 
Roman Wasik    


